Republika e Kosovés % &
Republika Kosova-Republic of Kosovo Vit
Qeveria -Vlada-Government
Ministria e Punéve té Brendshme-Ministarstvo Unutrasnjih Poslova-Ministry of Internal Affairs

Akademia e Kosovés pér Siguri Publike/Kosovska Akademija za Javnu
Bezbednost/Kosovo Academy for Public Safety

VITI | PARE | STUDIMEVE PER VITIN AKADEMIK 2015/2016 NE FAKULTETINE
SIGURISE PUBLIKE - AKSP

REGJISTRI PERFUNDIMTAR | AZHURUAR | PRANIMIT TE STUDENTEVE SIPAS
KONKURSIT TE PARE, TE DYTE PERKATESISHT : (Vendimit te Bordit te AKSP per
aprovimin e kuotave te propozuara me nr. 2-212 te dates 14.09.2015.

POLICIA E KOSOVES
Nr. Nrapl. EMRIDHE MBIEMRI ISP Pikét

1. 30/291 Besim Krasniqi PK 74
2. 40/400  Fluturé Hasani PK 72
3. 37/370 Naser Hyseni PK 72
4.  26/259  Nuhi Hyseni PK 70
5. 29/287 Mentor Veliu PK 70
6. 27/267  Arben Pajaziti PK 69
7.  44/434  Sheremeti Elezaj PK 69
8. 29/289  Fehmi Bunjaku PK 68
9. 32/313 Rrezeart Kastrati PK 68
10. 30/292 Berat Abazi PK 67
11. 33/327  Artan Mahmuti PK 67
12.  36/360 Laberie Haxholli PK 66
13. 44/433 Besnik Azemi PK 66
14. 27/268  Arbén Kafexhiu PK 65
15. 30/296  Avni Fazliu PK 65
16. 33/321  Armend Hajrizi PK 65
17. 38/377  Shaip Arifi PK 65
18. 45/445  Gentian Kurteshi PK 65
19. 31/304  Artan Hajredinaj PK 64
20. 33/322  Lulzim Krasniqi PK 64
21. 35/345  Shaip Hyseni PK 64
22. 40/391 Sabila Salkovic PK 64
23. 33/329  Selvete Regica PK 64
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SHERBIMI KORREKTUES | KOSOVES

Nr. Nrapl.

1 26/257

2 26/255

3. 43/427

4. 26/254

5 39/384

6 37/362
7 28/273
8 281277
9 27/262
10 32/317
11 26/256
12 31/305
13 48/477
14 51/501
15 50/491
16 48/480
17 51/504
18 49/486
19 48/476
20 49/485
21 48/472
22 51/502
23 49/484

EMRI DHE MBIEMRI

Nexhmedin Sadikaj
Meriton Qorolli
Asllan Tasholli
Agim Shabani
Jeton Fetahaj

Ferat Ferataj
Lulzim Gashi
Mentor Gajtani
Burim Sadiku
Muhamet Mehmeti
Vesel Dervishi
Hysen Gashi

Ferid Bajraktari
Arjan Buja
Nexhmedin Llugiqi
Luigj Demiri
Nehat Qollaku
Samet Ferataj
Agron Krasniqi
Hajriz Demiraj
Ekrem Gashi
Tahir Ademi
Burhan Zekaj

ISP

SHKK
SHKK
SHKK
SHKK
SHKK
SHKK
SHKK
SHKK
SHKK
SHKK
SHKK
SHKK
SHKK
SHKK
SHKK
SHKK
SHKK
SHKK
SHKK
SHKK
SHKK
SHKK
SHKK

Pikét

78
72
69
66
60
60
58
58
57
56
53
53
70
66
64
64
60
60
56
54
54
51
51

AGJENCIA PER MENAGJIMIN E EMERGJENCAVE

Nr.  Nrapl

28/276
42/412
45/441
51/508
51/507
51/506
48/479
50/494
49/487
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Zyra e Sherbimeve Studentore

EMRI DHE MBIEMRI

Dukagjin Sadikaj
Afrim Gjeli
Muhamed Morina
Haki Belaj

Imer Salihi

Naser Abazi
Rrustem Uka
Shpend Kosumi
Litafete Mehmetaj

Fage 2 nga 3

ISP

AME
AME
AME
AME
AME
AME
AME
AME
AME

Pikét

57
54
50
60
59
55
53
52
51
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DOGANAT E KOSOVES

Nr. Nrapl. EMRIDHE ISP Pikét
MBIEMRI
1. 37/363  Luaras Dobruna DK 57
2. 43/426  Naser Aliu DK 56
3. 33/330  Astrit Bardhi DK 52
4, 36/351  Xhevdet Hasani DK 52
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